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1. 1. DP člani, 6. krog: 

Sreda, 13. 3.. 2019: 

VD KAMNIK : VD KOPER 

PRIMORSKA  

3:20 (0:6, 2:5, 0:5, 1:4) 

Sodnika: Suhadolnik Tevž in Kavčič Tomi. Delegat: Mikoletič Aleksander..  

VD Kamnik: Žurbi Gašper, Brišnik Gašper 1, Sokler Luka, Lukič David, Burger Tim, 

Peterlin Bor, Cerar Aleksander 1, Belentin Blaž, Bergant Rok 1. 

Trener: Bečič Elvir. 

VD Koper Primorska: Prcač Marko, Janoševič Milislav, Zadev Lorenzo 3, Frankovič 

Nikola 2, Dimitrijevič Aleksa 2, Giorgi Stefano 2, Lagonigro Ruben 1, Galič Teo 4, 

Caponero Damiano 1, Brozovič Peter 1, Šormaz Djordje 4, Crnica Rok. 

Trener: Obradovič Nebojša. 

 

AVK TRIGLAV : VK LJUBLJANA 

SLOVAN 

5:0 (1:0, 2:0, 0:0, 2:0) 

Sodnika: Margeta Boris in Radonjič Blaž. Delegat: Podvršček Vojko.  

AVK Triglav: Beton Jure, Pušavec Andraž 2, Verbič Urban, Rahne Matic, Justin Jan, 

Gostič Dejan, Mikoletič Jaka, Gostič Marko 1, Vončina Juš, Todič Čedomir, Troppan Aljaž 

2, Bečič Rok, Šujica Jure. 

Trener: Komelj Aleš. 

VK Ljubljana Slovan: Dekovič Alexander, Potočnik Enej, Žiberna Nejc, Leskovec Tilen, 

Fakin Miha, Lipovac Rade, Salihi Alishan, Puš Martin, Petrovčič Miha, Pogačar Miha. 

Trener: Hajdin Nikola. 

 

AVK BRANIK : VK BORAC  Preloženo na 23. 3. 

 

1. 2. DP člani, 7. krog: 

Sobota, 16. 3. 2018: 

VK LJUBLJANA SLOVAN : VD 

KOPER PRIMORSKA  

5:9 (2:2, 2:0, 0:4, 1:3) 

Sodnika: Vehovec Rok in Pančur Jure. Delegat: Stariha Boris.  

VK Ljubljana Slovan: Dekovič Alexander, Novak Kristjan, Lipovac Rade, Potočnik Enej 

1, Žiberna Nejc, Leskovec Tilen, Fakin Miha 2, Novak Sebastjan, Salihi Alishan, Puš 

Martin 2, Petrovčič Miha, Pogačar Miha. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Milenkovič Zoran, 

VD Koper Primorska: Grzentič Luka, Janoševič Milislav 1, Zadev Lorenzo 1, Frankovič 

Nikola 1, Dimitrijevič Aleksa, Giorgi Stefano 2, Lagonigro Ruben, Galič Teo 1, Caponero 

Damiano 2, Brozovič Peter 1, Šormaz Djordje, Grižon Matija, Prcač Marko. 

Trener: Obradovič Nebojša. 
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AVK BRANIK : AVK TRIGLAV  7:7 (1:1, 2:1, 2:3, 2:2) 

Sodnika: Homovec Matjaž in Carič Anže. Delegat: Čadež Uroš.  

AVK Branik: Bračun Vlatko, Globovnik Nejc, Milakovič Ivan 1, Globovnik Matic, 

Globovnik Luka 2, Lazič Ivan, Nezman Jernej, Kucarov Ivan 2, Kulenovič Tin, Pevec 

Matevž 2, Zgrebec Tin, Blaževič Goran, Gligorevič Dušan. 

Trener: Gradski Tomislav. Pomočnik: Mitrovič Milan. 

AVK Triglav: Beton Jure, Pušavec Andraž, Verbič Urban, Rahne Matic 1,Gostič Dejan, 

Mikoletič Jaka, Gostič Marko 2, Vončina Juš, Justin Jan 2, Troppan Aljaž 2, Bečič Rok, 

Smolič Žan. 

Trener: Komelj Aleš. 

Opomba: Trener AVK Branik Tomislav Gradski – rumeni karton. 

Opomba 2:  Pomočnik trenerja AVK Branik Milan Mitrovič – rdeči karton. 

 

VK BORAC : VD KAMNIK Preloženo.  

 

Lestvica  

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  VD Koper Primorska 7 7 0 0 95 35 60 21 

2. AVK Triglav 7 5 1 1 67 49 18 16 

3. AVK Branik 6 2 1 3 45 54 -9 7 

4. VK Ljubljana Slovan 7 2 0 5 41 47 -6 6 

5. VD Kamnik 6 2 0 4 46 73 -27 6 

6. VK Borac 5 0 0 5 34 68 -34 0 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. Šormaz Djordje VD KP Primorska 27 

2. Troppan Aljaž AVK Triglav 22 

3. Stele Martin  VD Kamnik 19 

4. Puš Martin VK LJ Slovan 18 

  Justin Jan AVK Triglav 18 

6. Zadev Lorenzo VD KP Primorska 14 

7. Novak Kristjan VK LJ Slovan 13 

8. Pevec Matevž AVK Branik 12 

9. Rok Bergant  VD Kamnik 11 

  Gostič Marko AVK Triglav 11 

  Galič Teo VD KP Primorska 11 

12. Milakovič Ivan AVK Branik 9 

  Caponero Damiano VD KP Primorska 9 

14. Grabež Marko VK Borac 8 

15. Novak Sebastjan VK LJ Slovan 7 

  Giorgi Stefano VD KP Primorska 7 

17. Blaževič Goran AVK Branik 6 
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  Đukič Stanko VK Borac 6 

  Janoševič Milislav VD KP Primorska 6 

  Globovnik Luka AVK Branik 6 

21. Todič Čedomir AVK Triglav 5 

  Salihi Alishan  VK LJ Slovan 5 

  Eškinja Petar AVK Branik 5 

  Cerar Aleksander VD Kamnik 5 

  Dimitrijevič Aleksa VD KP Primorska 5 

  Brozovič Peter VD KP Primorska 5 

27. Kasalovič Vladan VK Borac 4 

  Crnica Rok VD KP Primorska 4 

  Fakin Miha VK LJ Slovan 4 

  Frankovič Nikola VD KP Primorska 4 

31. Vončina Juš AVK Triglav 3 

  Novak Luka VK Borac 3 

  Borenovič Marko VK Borac 3 

  Lagonigro Ruben VD KP Primorska 3 

  Kucarov Ivan AVK Branik 3 

36. Kovačevič David VK Borac 2 

  Nezman Jernej AVK Branik 2 

  Marič Aleksandar VK Borac 2 

  Lukič David VD Kamnik 2 

  Verbič Urban AVK Triglav 2 

  Maletič Miljan VK Borac 2 

  Benkovič Blaž VD Kamnik 2 

  Komatar Luka VD Kamnik 2 

  Brišnik Gašper VD Kamnik 2 

  Rahne Matic AVK Triglav 2 

46. Kulenovič Tin AVK Branik 1 

  Žurbi Gašper VD Kamnik 1 

  Lazendič Miloš VK Borac 1 

  Petrovčič Miha VK LJ Slovan 1 

  Zgrebec Tin AVK Branik 1 

  Belentin Blaž VD Kamnik 1 

  Lah Jaša AVK Triglav 1 

  Mikoletič Jaka AVK Triglav 1 

  Ivanič Ivan  VK Borac 1 

  Skenderija Aleksa VK Borac 1 

  Briški Blaž VD Kamnik 1 

  Dardič David VK Borac 1 

  Potočnik Enej  VK LJ Slovan 1 
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2. Napoved tekem prihodnjega tedna: 

U17 7. krog 
U-17 18/19 20.mar sre Maribor Pristan 20:15 Branik Triglav 

 
U15 9. krog 
U-15 18/19 20.mar sre Maribor Pristan 19:00 Branik Triglav 

 

U15 8. krog 
U-15 18/19 24.mar Ned Koper Bonifika 10:00 Koper Branik 

 
U17  5. krog 
U-17 18/19 24.mar Ned Koper Bonifika 12:00 Gorica Branik 
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